
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 15409-2016 z dnia 2016-02-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest obsługa geodezyjna i kartograficzna Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie w 2016 roku,

obejmująca: a) a) podział działki na dwie części - 19 działek, b) b) podział każdej następnej działki po podziale na 2...

Termin składania ofert: 2016-02-24

Staszów: Obsługa geodezyjna i kartograficzna Urzędu Miasta i Gminy

w Staszowie w 2016 roku

Numer ogłoszenia: 27659 - 2016; data zamieszczenia: 17.03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 15409 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa geodezyjna i kartograficzna Urzędu

Miasta i Gminy w Staszowie w 2016 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest obsługa geodezyjna i

kartograficzna Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie w 2016 roku, obejmująca: a) a) podział działki na dwie

części - 19 działek, b) b) podział każdej następnej działki po podziale na 2 części - 17 działek, c) c)

sporządzanie dokumentacji do celów prawnych dla nieruchomości nie podlegającej podziałowi oraz

podlegającej podziałowi wraz z wykazem zmian gruntowych, obejmujących między innymi mapy

synchronizacyjne - 2 sztuki, d) d) sporządzanie dokumentacji do celów prawnych (wykazy zmian

gruntowych) - 3 sztuki, e) e) wznowienie granic nieruchomości - 171 punktów, w tym (21 wznowień), f) f)

naniesienie służebności na mapę i obliczenie powierzchni - 1 sztuka, Szczegółowy zakres rzeczowy prac:

mapy podziału działek oraz mapy synchronizacyjne należy wykonać w czterech egzemplarzach, zgodnie z

przepisami prawa i standardami zawodowymi. Wskazane ilości przedmiotu zamówienia są orientacyjne.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 3 17.03.2016 11:10



Zamawiający zastrzega, że ilość poszczególnych usług może ulec zmianie. Zlecenie w/w usług

Wykonawcy wyłonionemu w przetargu będzie dokonywane sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego.

Zamawiający zobowiązany jest dostarczyć Wykonawcy wraz ze zleceniem te materiały i dane niezbędne

do wykonania prac objętych umową, które są w jego posiadaniu (wypisy z ewidencji gruntów, dokumenty

potwierdzające stan prawny nieruchomości). Pozyskiwanie pozostałych materiałów i opłaty związane z

wykonaniem zamówienia ponosi Wykonawca. Termin realizacji zamówienia: od podpisania umowy do dnia

31.12.2016r. Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi

przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ. Informacja O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 1. Cena wybranej oferty4): 62500,00 zł, w tym cena za:

a) podział działki na dwie części: 26600,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto: 1400,00 zł, b) podział każdej

następnej działki po podziale na 2 części: 3400,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto: 200,00 zł, c)

sporządzanie dokumentacji do celów prawnych dla nieruchomości nie podlegających podziałowi oraz

podlegających podziałowi wraz z wykazem zmian gruntowych obejmujących miedzy innymi mapy

synchronizacyjne: 1400,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto: 700,00 zł, d) sporządzenie dokumentacji do

celów prawnych (wykazy zmian gruntowych): 1 200,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto: 400,00 zł, e)

wznowienie granic nieruchomości: 29700,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto za: pierwszy punkt

wznowienia granic nieruchomości: 600,00 zł, kolejny punkt wznowienia granic: 100,00 zł, f) naniesienie

służebności na mapę i obliczenie powierzchni: 200,00 zł, 2. Oferta z najniższą ceną5): 62500,00 zł, w tym

cena za: a) podział działki na dwie części: 26600,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto: 1400,00 zł, b)

podział każdej następnej działki po podziale na 2 części: 3 400,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto:

200,00 zł, c) sporządzanie dokumentacji do celów prawnych dla nieruchomości nie podlegających

podziałowi oraz podlegających podziałowi wraz z wykazem zmian gruntowych obejmujących miedzy innymi

mapy synchronizacyjne: 1400,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto: 700,00 zł, d) sporządzenie

dokumentacji do celów prawnych (wykazy zmian gruntowych): 1200,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto:

400,00 zł, e) wznowienie granic nieruchomości: 29700,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto za: pierwszy

punkt wznowienia granic nieruchomości: 600,00 zł, kolejny punkt wznowienia granic: 100,00 zł, f)

naniesienie służebności na mapę i obliczenie powierzchni: 200,00 zł, 3. Oferta z najwyższą ceną5):

69 520,00 zł, w tym cena za: a) podział działki na dwie części: 27 550,00 zł, w tym cena jednostkowa

brutto: 1450,00 zł, b) podział każdej następnej działki po podziale na 2 części: 1700,00 zł, w tym cena

jednostkowa brutto: 100,00 zł, c) sporządzanie dokumentacji do celów prawnych dla nieruchomości nie

podlegających podziałowi oraz podlegających podziałowi wraz z wykazem zmian gruntowych

obejmujących miedzy innymi mapy synchronizacyjne: 5 000,00 zł, w tym cena jednostkowa brutto: 2500,00

zł, d) sporządzenie dokumentacji do celów prawnych (wykazy zmian gruntowych): 1 800,00 zł, w tym cena

jednostkowa brutto: 600,00 zł, e) wznowienie granic nieruchomości: 32970,00 zł, w tym cena jednostkowa

brutto za: pierwszy punkt wznowienia granic nieruchomości: 1000,00 zł, kolejny punkt wznowienia granic:

70,00 zł, f) naniesienie służebności na mapę i obliczenie powierzchni: 500,00 zł. INFORMACJA O

ZAOFEROWANYM TERMINIE WYKONANIA ZLECENIA WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 3 17.03.2016 11:10



NAJKRÓTSZYM I NAJDŁUŻSZYM ZAOFEROWANYM TERMINEM WYKONANIA ZLECENIA: Termin

wykonania zlecenia w wybranej ofercie: 4 miesiące, Najkrótszy zaoferowany termin wykonania zlecenia: 3

miesiące, Najdłuższy zaoferowany termin wykonania zlecenia: 4 miesiące.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

FASTMAP GEODEZJA I KARTOGRAFIA Łukasz Ćwiek, ul. Targowa 6, 28-225 Szydłów, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 67696,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 62500,00

Oferta z najniższą ceną: 62500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 69520,00

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 z 3 17.03.2016 11:10


